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Overall-Ranking
(Nordic) Walking (5km)

Rang StNr
1 (319)
2 (273)
3 (318)
4 (272)
5 (302)
6 (322)
7 (301)
8 (321)
9 (314)
10 (303)
11 (305)
12 (304)
13 (308)
14 (309)
15 (317)
16 (312)
17 (315)
18 (316)
19 (320)
20 (310)
21 (306)
22 (307)
23 (311)
24 (313)
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M70
M75
W70
M65
M70
M65
W50
M75
W60
W55
W45
W40
W45
W45
W35
W40
W30
W40
W35
W45
W45
W40
W45
W60

Name, Vorname
Girards, Rudolf
Meyer, Adi
Giraros, Rosa
Neumann, Glnter
Jauk, Hermann-Josef
Cremer, Henning
Pottgen, Marlis
Widder, Karl Heinz
Fischer, Sigrid
Dinslaken, Marita
Kamp, Kerstin
Bartsch, Heike
Quetting, Carmen
Koch, Elke
Bergmann, Annika
Jordan, Michaela
Risse, Nicole
Wever, Claudia
FaBbender, Claudia
Labinski-Sens, Isabel
Surth, Astrid

Lenz, Britta
Overbeck, Martina

Konig, Ingrid

Alles fir das Wohl der FiiBe.

Zeitnahme durch:

) 23. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
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Verein

Intersport Drucks Frechen

DJK Roland Kéln-West

Colonia-Team

Hoppelala

Perlen von Bilderstockchen
Perlen von Bilderstockchen
TFG 1878 Koln- Nippes e.V.

Perlen von Bilderstockchen

Perlen von Bilderstéckchen
Perlen von Bilderstockchen
Perlen von Bilderstéckchen
Perlen von Bilderstockchen

Colonia-Team

Sonntag, 29. Mai 2011
17:23:48

Zeit
0:36:04.77
0:36:05.19
0:37:10.16
0:38:12.62
0:41:44.50
0:41:44.90
0:42:01.19
0:42:21.30
0:43:11.15
0:43:12.24
0:45:17.35
0:45:17.94
0:47:57.24
0:47:58.29
0:47:58.91
0:48:00.68
0:48:01.45
0:48:01.49
0:48:16.67
0:48:17.20
0:48:18.20
0:48:18.33
1:31:17.10
1:57:12.33
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